
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 02PT-006359

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 
Bankovní spojení: ........ 
...................................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

PRAGOPROJEKT, a.s.
Adresa: K Ryšánce 1668/16,
147 54 Praha 4 
IČO: 45272387 
DIČ: CZ45272387
Kontaktní osoba: ................................. 
......................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Kontaktní osoba Objednatele:. .....................................................................

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Stránka 1 z 3



Objednáváme u Vás: Dl modernizace - úsek 20, EXIT 146 V. Meziříčí východ - EXIT 153 
Lhotka - Technická pomoc Objednateli při vyhodnocení Claimů Zhotovitele včetně 
vypracování závěrečného Posudku s doporučením pro Správce stavby/Objednatele

Claimy č. 2, 10, 13, 17, 20 a 28.

Popis činnosti:

• Základní analýza podkladů, studium smluvní dokumentace, korespondenční části a 
dalších podkladů zaměřených zejména na základní příčiny vzniku Claimu.

• Shromáždění, kontrola a vyhodnocování doplněných podkladových materiálů, 
specifikace dalších materiálů, které bude třeba ještě doložit.
Činnost spojená se sběrem a shromážděním podkladových materiálů za součinnosti 
Objednatele a Zhotovitele.

Analytická fáze
• Postupné zpracování základních textových částí pro jednotlivé Claimy, které budou 

obsahovat technicko-legislativní argumentaci pro jejich uznání či případnou nutnost 
doplnění podkladů.

Finální fáze
• Dopracování Posudků pro jednotlivé Clami, závěrečná kontrola zaměřená zejména na 

argumentační a dokladovou způsobilost Claimů.
• Činnost bude soustředěna na posouzení Claimové agendy Zhotovitele z úseku Dl - 20 

včetně komplexního posouzení dokladů Zhotovitele (shrnutí, popis, zápisy v SD, 
stanoviska TDI, dopisy Správce stavby...) s následným vypracováním závěrečného 
Posudku s doporučením pro Správce stavby/Objednatele.

Výsledný výstup bude odeslán Objednateli elektronickou poštou.
Poznámka: Součástí prací nejsou znalecké posudky, jejichž nutnost vyplyne z průběhu
zpracování analýz jednotlivých Claimů.

Lhůta pro dodání či termín dodání:

Termín zahájení -  ode dne zveřejnění Objednávky v Registru Smluv.

Termín ukončení 31. 12. 2019.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 243 000,- Kč / 294 030,- Kč 

Závěrečná ustanovení

1. Tato objednávka nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran.

2. Objednávka je uzavřena na dobu určitou a skončí řádným a úplným splněním předmětu této 
objednávky Smluvními stranami.

3. Tuto objednávku je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po 
2 (dvou) stejnopisech.

5. Součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Stránka 2 z 3



Příloha č. 1 -  Rozpis Ceny Služeb

V Praze dne 2  1 " 10"  2019
Za Objednatele:

Vedoucí týmu realizace Modernizace Dl

V Praze dne 18.10.2019 

Za Dodavatele:

PRAGOPROJEKT, a.s.


